Приложение № 2
                                                                                          к Договору поставки № ____________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                             от «____»________________20_____
                                                                                   между _________________(«Покупатель»)
                                                                                  и ______________________(«Поставщик»)

(ФОРМА)

АКТ № _______ сдачи-приемки выполненных работ/и или оказанных услуг
к договору поставки № __________________ от «___» ______

г. Москва                                                                                                                             «____» ________ г.

Мы, нижеподписавшиеся, АО «ТТК», в лице_________________________. действующего на основании Устава, в дальнейшем именуемый «Покупатель, с одной стороны,
и ___________________ в лице ________________, действующего на основании ___________, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, подписали настоящий Акт сдачи-приемки выполненных работ и/или оказанных услуг по договору поставки (далее –Договор) от «___» __________ г. № __________________о нижеследующем.

1. В соответствии с условиями Договора Поставщик выполнил Работы и/или оказал Услуги:

1.1. Выполнил Работы (перечислить нужное:
	- монтажные работы,
	- работы по пуско-наладке,
	- работы по вводу в эксплуатацию Продукции,
	- работы по разработке технической документации,
	- прочие сопутствующие работы).
	______________________________________________________
1.2. Оказал Услуги (перечислить нужное:
	- услуги по шефмонтажу,
   - по инструктажу персонала Покупателя эксплуатации и техническому обслуживанию Продукции,
   - прочие сопутствующие услуги)
________________________________________________________

2. Стоимость выполненных Работ и/или оказанных Услуг составляет ____________рублей _____ копеек, кроме того НДС ________рублей ________копеек.
3. Стороны подтверждают, что Работы выполнены и/или Услуги оказаны в полном объеме и в установленный срок.
4. Покупатель по объему, качеству и срокам выполнения Работ и/или оказания Услуг претензий не имеет.
5. Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	Покупатель:
АО «ТТК»

__________________________________
(Наименование должности лица,
 подписывающего документ)

_______________________(_____________)
М. П. .                                  (фамилия, инициалы)
	Поставщик:
_____________________________
(краткое наименование Поставщика в соответствии с Уставом)
__________________________________
(Наименование должности лица,
 подписывающего документ)

___________________________ (_____________)
М.П.                                            (фамилия, инициалы)

Форма акта согласована Сторонами

	Покупатель:
АО «ТТК»

__________________________________
(Наименование должности лица,
 подписывающего документ)

_______________________ (_____________)
М. П. .                                  (фамилия, инициалы)
	Поставщик:
_____________________________
(краткое наименование Поставщика в соответствии с Уставом)
__________________________________
(Наименование должности лица,
 подписывающего документ)

___________________________ (_____________)
М.П.                                            (фамилия, инициалы)